1

海 南 医 学 院 教 务 处

海南医学院

关于海南省第三卫生学校 2021年公开招聘教师笔试成绩的函

海南省第三卫生学校：

根据贵校《关于委托海南医院负责公开招聘教师笔试考试命题的

函》的要求，我院已完成护理学、中医康复专业等两个招聘教师岗位

考试试卷的批改工作，现将成绩单（详见附件）公布如下。

附件：海南省第三卫生学校 2021年公开招聘人员笔试成绩单

海南医学院教务处

                                       二〇二一年八月十七日

  2

附件：

海南省第三卫生学校 2021 年公开招聘人员笔试成绩单

序

号
姓名 性别 身份证号 应聘岗位 准考证号

笔试

成绩
备注

1 张俊龙 男 5303254199701031515 护理学教师 2021001 72.00

2 王曦 女 460002198901251021 护理学教师 2021002 52.00

3 郑奇妮 女 460200199407161664 护理学教师 2021003 65.00

4 符芳燕 女 460002199302156625 护理学教师 2021004 61.00

5 桂菲 女 460028199608170829 护理学教师 2021005 70.00

6 刘紫轩 女 23020619931111042X 护理学教师 2021006 缺考

7 夏紫沫 女 460034199411081547 护理学教师 2021007 缺考

8 张雪婷 女 460104198812230024 护理学教师 2021008 缺考

9 孙晓玲 女 460003199605032888 护理学教师 2021009 缺考

10 吴欣欣 女 460004199812064221 护理学教师 2021010 缺考

11 郑奇娜 女 460200199202121669 护理学教师 2021011 58.00

12 李皓婷 女 622727199007200440 护理学教师 2021012 缺考

13 文叶 女 460006199508192344 护理学教师 2021013 54.00

14 符晓丹 女 469026199906090021 护理学教师 2021014 缺考

15 李丽娥 女 460003199604112624 护理学教师 2021015 72.00

16 陈立珠 女 460031199411205221 护理学教师 2021016 缺考

17 钟美凤 女 46002819980405602X 护理学教师 2021017 缺考

18 周佳佳 女 469002199707254125 护理学教师 2021018 59.00

19 林小平 女 460003199407311827 护理学教师 2021019 缺考

20 林文静 女 460004199408235826 护理学教师 2021020 64.00

21 张新珍 女 469007199401164989 护理学教师 2021021 缺考

22 陈瑶 女 420881198808250042 护理学教师 2021022 缺考

23 李海霞 女 430723199901230027 护理学教师 2021023 缺考

24 吉紫菱 女 460036199608032938 护理学教师 2021024 59.00

  3

序

号
姓名 性别 身份证号 应聘岗位 准考证号

笔试

成绩
备注

25 陈晓静 女 460006199902094427 护理学教师 2021025 缺考

26 徐静娜 女 460003199701022620 护理学教师 2021026 缺考

27 将晓峰 女 230204198803121144 护理学教师 2021027 缺考

28 周文茜 女 469027200002124884 护理学教师 2021028 缺考

29 陆文婷 女 220282199602016526 护理学教师 2021029 缺考

30 谢中乾 女 460003200012134825 护理学教师 2021030 缺考

31 翟慧颖 女 412821199701090024 护理学教师 2021031 缺考

32 李爱玲 女 469003199803107324 护理学教师 2021032 缺考

33 陈欣颖 女 460003199809041620 护理学教师 2021033 缺考

34 冯再勇 男 469021199908183617 护理学教师 2021034 缺考

35 曾志 女 460006199812034826 护理学教师 2021035 缺考

36 陈晓婷 女 460033200011083243 护理学教师 2021036 52.00

37 李睿 女 23010719950828044X 护理学教师 2021037 66.00

38 乔晟源 女 220221199712081625 护理学教师 2021038 58.00

39 黄程 女 46002719961001292X 护理学教师 2021039 缺考

40 符高庆 男 460026198811101215 护理学教师 2021040 缺考

41 杨淑江 女 142223198804020029 护理学教师 2021041 缺考

42 李荟 女 460028199601152863 中医康复教师 2021042 缺考

43 王一妮 女 469024199707146026 中医康复教师 2021043 缺考

44 关万琦 女 460003199602230029 中医康复教师 2021044 65.00

45 董乐乐 女 341203199904291526 中医康复教师 2021045 缺考

46 王燕 女 460026199005130067 中医康复教师 2021046 缺考

47 秦少雅 女 469024199309080025 中医康复教师 2021047 71.00

48 陈海华 女 460002199601195827 中医康复教师 2021048 72.00

49 符井梅 女 460003199905261826 中医康复教师 2021049 缺考

50 王玉颜 女 460003199811250026 中医康复教师 2021050 缺考